f_

-,-,
. '

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q_ Ч.О.f 2012 № _/Jo/{
1

О предостаRлении субсидии МБУ «Красногорское телевидение» на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услу1· (выполнение работ)

В соответствии с Решением Совета депутатов rородского округа
Красногорск от 14.12.2017 № 332/21 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 09.11.2017 №292/19 «О бюджете городского округа Красногорск на
2017 год и на плановый 11ериод 2018 и 2019 rодоВ>»\ в целях реализации
муниuипалыюй программы городского округа Красногорск на 2017-2021 годы
«Информирование населения о деятельности органов местноrо самоуправления
городского округа Красногорск Москоnской области», утвержденной
постановлением администрации Красногорс1<0го муниципального района от
03.10.2016 № 2074/lO (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа Красногорск: от 27.02.2017 №357/2, от
11.08.2017 №1844/8, от 03.10.2017 №2282/10, от 07.12.2017 №2864/12, от
29.12.2017 №3171/12), постановляю:

1. Прслоставить субсидию МБУ «Красногорское телевидение» на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг в сумме 20 417 ООО (Двадцать миллионов четыреста
семнадцать тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администра1 lkrи городского округа
Красногорск Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает о силу с момента

подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Р.Р. Мурзагулова. '

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабирон

002769